СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _________ № _____

 О внесении изменений в решение Совета депутатов  городского округа Истра

Московской области от 06.02.2020г. № 4/1 «Об утверждении на 2020 год прогнозного

плана приватизации имущества, находящегося в собственности городского округа

Истра Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», в целях эффективного использования муниципального

имущества, руководствуясь Уставом городского округа Истра, Совет депутатов

городского округа Истра Московской области

                                                                   РЕШИЛ:

   1. Внести изменение в решение Совета депутатов  городского округа Истра

Московской области от 06.02.2020г. № 4/1 «Об утверждении на 2020 год прогнозного

плана приватизации имущества, находящегося в собственности городского округа Истра

Московской области», дополнив приложение следующим пунктом:

№

п/п

Наименование

предмета продажи

Месторасположение

имущества

Порядок продажи

3 Имущественный комплекс технической

территории бывшей военной части в составе:

- Караульное помещение по г.п. 39

Площадь: 137,4 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0000000:158937

 - КПП 3 по г.п.118

Площадь: 57,4 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0000000:158952

- Хранилище по г.п.153

Площадь: 455,5 кв.м.

Кадастровый номер 50:08:0050304:651

Московская область,

Истринский район,

с/п Павло-

Слободское, п. п/о

Павловская Слобода,

в/г 7/1

п.2 ст.18

Федерального закона

от 21.12.2001г. 178-

ФЗ

«О приватизации

государственного и

муниципального

имущества»

 - Хранилище по г.п.21

Площадь: 1268,1

Кадастровый номер 50:08:0050304:652

- Хранилище по г.п.28

Площадь: 783,3

Кадастровый номер 50:08:0000000:158955

- Хранилище по г.п.33

 Площадь: 1268,1

Кадастровый номер 50:08:0000000:158938

- Хранилище по г.п.34

Площадь: 610,2

Кадастровый номер 50:08:0000000:158943

- Хранилище по г.п.35

Площадь: 783,3

Кадастровый номер 50:08:0000000:158956

- Хранилище по г.п.36

Площадь: 1268,1

Кадастровый номер 50:08:0000000:158927

- Хранилище по г.п.37

Площадь: 1268,1

Кадастровый номер 50:08:0050304:650

- Хранилище по г.п.41

Площадь: 742,8

Кадастровый номер 50:08:0000000:158928

- Хранилище по г.п.42

Площадь: 690,1

Кадастровый номер 50:08:0000000:158929

- Фортификационное сооружение по г.п. 143

Площадь: 144,0

Кадастровый номер 50:08:0000000:158942

- Хранилище по г.п. 152

Площадь: 1268,1

Кадастровый номер 50:08:0000000:158951

- Хранилище по г.п. 32

Площадь: 1263,0

Кадастровый номер 50:08:0050304:653

- Хранилище по г.п. 38

Площадь: 1261,2

Кадастровый номер 50:08:0000000:158957

- Ограждение колючая проволока

Протяженность: 4500,00 м

Кадастровый номер 50:08:0050335:653

- Автомобильная дорога (подъезд) к технической

территории в/ч 67714

Протяженность: 34,0 м

Кадастровый номер 50:08:0000000:158717

2. Отделу социальных коммуникаций и связям с общественностью администрации

городского округа Истра разместить данное решение на официальном интернет-сайте

администрации городского округа Истра и опубликовать в официальном печатном

издании.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в печатном

издании.

Председатель совета депутатов                                                       Глава

городского округа Истра                                                                  городского округа Истра

_____________А.Г. Скворцов                                                           __________Т.С. Витушева

Проект решения согласован:

Заместитель главы администрации

городского округа Истра                                                                                  С.Ю. Таловеров

Заместитель главы администрации

городского округа Истра                                                                                  А.В. Кузнецов

Начальник управления делами

Администрации городского округа Истра                                                     К.П. Огурцов

Начальник правового управления

администрации городского округа Истра           В.В. Шимко

Председатель Комитета по

управлению имуществом администрации

городского округа Истра                                                                        С.Г. Сухинина

Начальника отдела управления собственностью

Комитета по управлению имуществом администрации

городского округа Истра                                   Е.В. Караковская

Исполнитель:

Главный эксперт отдела управления собственностью

Комитета по управлению имуществом администрации

городского округа Истра                                                    О.А. Мочалова
тел.: 8 (498) 314-91-87

Разослано (экз.): ОО-2, КУИ–3.